
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
EXPTE-UNC: 0000943/2016

La Resolución Decanal N° 0006/2016, por la que el Sr. Decano, Ad
referéndum de este H. Cuerpo, solicita la prórroga de designación interina del
Ing. Fabián Rolando IBÁÑEZ, en el cargo de Profesor Asistente dedicación
semiexclusiva (026-114) en la Asignatura QUÍMICA ANALÍTICA GENERAL y
QUÍMICA ANALÍTICA INSTRUMENTAL, del Departamento QUÍMICA
INDUSTRIAL Y APLICADA; y

CONSIDERANDO:

Las opiniones vertidas en el seno de este H. Cuerpo en sesión del
día de la fecha;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Ratificar en todos sus términos la Resolución Decanal N° 0006/2016.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Sueldos, al
Área Personal, al Departamento Química Industrial y Aplicada a fin

de notificar al interesado y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

prot. Ing.D/lNIELLAGO
SECRETARIO GENERAL

*nM ii (l»«kis indis, Fftkn y Nili

LUCION N° 06 -H.C.D.-2016.-

CONSEJERO TITULAR
H.C.D. Fac. C.E.F. y M.

rsfield 1600
5016 rORDOHA República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


